ИРКУТСКАЯ
   РЕГИОНАЛЬНАЯ

        ОБЩЕСТВЕННАЯ

          ОРГАНИЗАЦИЯ

                                                      Иркутская региональная общественная организация
Всероссийского общества изобретателей и рационализаторов (ИРОО ВОИР)

664074 , г. Иркутск, ул. Лермонтова, дом 81/18, кв.3.
тел. 89501208482  irk_voir@mail.ru    ОГРН 1213800009169 ИНН 3812535750

15 июня 2021 года

Исх. № 029

Уважаемые коллеги!

Уведомляем Вас, что на основании указа Губернатора Иркутской области от 10

июня 2021 года № 161-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской

области от 12 октября 2020 года № 279-уг», рекомендовавшим перенести все

массовые мероприятия, проведение которых планировалось до 08.07.2021 г., на

более поздний срок мы вынуждены изменить время проведения Областного

Фестиваля изобретательства-2021.

Учитывая, что июль-август являются временем отпусков у сотрудников научно-

исследовательских институтов, ВУЗов и временем каникул у студентов и

аспирантов дата проведения Фестиваля переносится на 2 октября 2021 года (в

случае, если эпидемиологическая ситуация в Иркутской области не улучшится,

Фестиваль пройдёт в онлайн-формате).

Срок приёма заявок участников Фестиваля продлевается до 24 сентября 2021

года.

С уважением,

председатель Совета ИРОО ВОИР Деранжулин П.Н.